CURSO & COLÉGIO

Lauro de Freitas, 08 de março de 2020

Senhores Pais e/ou Responsáveis,

Caros Estudantes das Turmas 601 / 603 / 602,

Informamos que os estudantes do sexto ano participarão de uma

PALESTRA sobre o conteúdo do Livro de Literatura 'EU E OS OUTROS"

referente ao PROJETO VIVENDO VALORES - 2020, conforme DATA /

HORÁRIO /LOCAL discriminados abaixo:

DATA: 14/03/2020 (sábado)

HORÁRIO: das 08h às 10h

LOCAL: Auditório

PALESTRANTE: Professor Valvir Silva

Agradecemos a atenção e nos colocamos à disposição para

quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

ROSEMEIRE DE OLIVEIRA

Coordenadora Pedagógica Ensino Fundamental II

Telefone para contato (071) 3378-1781